
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 28.7.- 17. neděle v mezidobí 

1. čtení - 2 Král 4,42-44 

Žl – Otvíráš svou ruku a sytíš nás, Hospodine 

2. čtení – Ef 4,1-6 

Evangelium – Jan 6,1-15 

Ježíš rozdělil sedícím, kolik kdo chtěl. 

 Mše svaté     
  29.7. 30.7. 31.7. 1.8. 2.8. 3.8. 4.8. 

Drahotuše      Velká 
18:00 

8:00 
  

Jindřichov       9:45 

Svátky v týdnu 

Pondělí  Památka sv. Marty, Marie a Lazara 
Středa  Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze   
Čtvrtek  Památka sv. Alfonsa Marie z Liguori, biskupa a učitele církve 
 

Farnost oznamuje: 
• Ze hřbitova v Drahotuších (před kaplí) byl odvezen kříž do depozitáře, z 

důvodu jeho havarijního stavu. (ohrožení kolemjdoucích) Děkuji všem, 
kteří se podíleli na jeho demontáži a odvozu.    

• Velké poděkování patří rovněž všem, kteří se podíleli na přípravě, zajištění 
průběhu a úklidu po pouti ke sv. Anně v Drahotuších. 

• Také děkuji všem, kteří pomáhali se dřevem během týdne. 

• Ve středa 31.7. je v Drahotuších adorační den za povolání od 13:00 do 
17:00. Po ukončení adorace bude v 17:00 bohoslužba slova.  

• V úterý a v pátek v Drahotuších nebude mše svatá. 

• Návštěva nemocných bude v září... 

• Mše svatá v kapli Velká v sobotu 3.8. v 18hod. 

• V Jindřichově nebudou mše svaté ve středu a ve čtvrtek. 

• Jindřichov - velký úklid kostela v úterý 30.7. - více info na nástěnce. Sebou 
kbelík, hadr,. V podvečer po úklidu následuje opětovně společné posezení, 
takže přibalte něco na gril. 

strana 1 z 2 

Infolist  

farností 

 



• Jindřichov – velké poděkování všem, kteří vypomáhají při opravě varhan. 

• Otec Michal bude od 29.7. do 2.8. v Rajnochovicích, proto nebudou ve 
všední dny mše svaté. Pro svátost Pomazání nemocných nebo pohřeb 
bude k dispozici P. Petr Utíkal tel. 736 522 840 

----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Letecká pouť do Lurd 2024  
Další informace a podrobnosti rádi sdělíme prostřednictvím emailu 
( info@ckkucera.cz ), telefonem (+420 777 212 175). S pozdravem a přáním 
požehnaných dnů. CK Aleš Kučera 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Nová vína roku 2024 
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž; <info@arcibiskupskevino.cz> 
https://www.arcibiskupskevino.cz/ 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

mailto:info@ckkucera.cz
mailto:info@arcibiskupskevino.cz
https://www.arcibiskupskevino.cz/

